
7ورزشروزنامه سراسرى صبح ایران

مهرداد آرام بخواب
جواد کاظمیان بازیکن سابق باشگاه پرسپولیس در صفحه اجتماعى اش نوشت: 
«داداش چه مراسمى واست گرفتن مردم شریف قائمشهر و قادى کلاه درود 
به غیرتشون درود به حامد حدادى و بهداد سلیمى که تو رو چند بار فقط دیده 
بودن ولى اومدن و به خانوادت تسلیت گفتن... ولى شرم بر اهالى فوتبال که بازم 
بهت ظلم کردن داداش اونا لیاقت نداشتن آروم بخواب که از شر این جماعت 

راحت شدى».

شبکه هاى اجتماعى

ایسنا:صبح  دیروز  جلسه اى با حضور وزیر ورزش و جوانان به همراه اعضاى 
هیئت رییسه فدراسیون فوتبال برگزار شد.در این جلسه محمود گودرزى 
وزیر ورزش و جوانان، سجادى معاون قهرمانى وزارت ورزش و احمدى معاون 
فرهنگى این وزارتخانه حضور داشتند. علاوه بر این کلیه اعضاى هیئت رییسه 
فدراسیون فوتبال به جز عزیزى خادم در جلسه حضور پیدا کرده بودند تا در 
ارتباط با مسایل مختلف مربوط به فدراسیون فوتبال و تیم ملى صحبت کنند. 
از مهمترین مسایل طرح شده در این جلسه ایجاد تعامل بیشتر مابین وزارت 

ورزش و جوانان و نیز فدراسیون فوتبال در جهت پیشبرد امور بود. 

مهر:دارنده مدال طلاى آســیا با بیان اینکه انگیزه زیادى براى حضور 
در المپیک دارد، گفت:  اگر از سوى محمد بنا انتخاب شوم، از جان مایه 
مى گذارم تا در المپیک به مدال برسم.امیر قاسمى منجزى درباره کسب 
سهمیه المپیک در رقابت هاى گزینشى مغولســتان اظهار کرد:  خدا را 
شکر مى کنم که با کسب سهمیه سنگین وزن توانستم دل مردم ایران و 
کادر فنى تیم ملى را شاد کنم. مسابقه ها در سطح بسیار خوبى برگزار شد 
و چهره هاى سرشناس کشتى جهان براى گرفتن سهمیه المپیک عازم 

مغولستان شده بودند.

نسل فردا:فدراسیون فوتبال عراق با انتشار بیانیه اى از تصمیم کنفدراسیون 
فوتبال آسیا براى گرفتن حق میزبانى تیم ملى عراق در کشور ایران در دیدار با 
عربستان، انتقاد کرد و آنرا ادامه ظلم به ورزش عراق دانست.کنفدراسیون فوتبال 
آسیا و فدراسیون جهانى فوتبال (فیفا) در تازه ترین تصمیم خود اعلام کرده اند که 
فدراسیون فوتبال عراق حق میزبانى از تیم عربستان در کشور ایران را ندارد و این 
دو تیم باید در کشور دیگرى به غیر از ایران به مصاف هم بروند.عراق و عربستان در 
مرحله نهایى انتخابى جام جهانى روسیه با یکدیگر همگروه هستند  و پیش از این 

عراقى ها،   ایران را به عنوان میزبان بازى هایشان انتخاب کرده بودند.

بیانیه تند فدراسیون فوتبال عراققاسمى منجزى: از جان مایه مى گذارم تا المپیکى شومدیدار هیئت رییسه فدراسیون فوتبال با گودرزى

 

تلنگر

شاهکار سیاه جامگان
در ادامه مســابقات هفته 27 
لیگ برتر ،سه نماینده حاضر 
در بازى هاى لیگ قهرمانان آسیا، در شرایطى حساس 
و سرنوشت ساز به مصاف حریفان رفتند که نتایج این 
تیم ها در سرنوشــت مثلث قهرمانى بسیار تاثیر گذار 
بود . تراکتورسازى باخت ،ذوب اهن به تساوى رسید ، 
سپاهان با سرمربى جدید برد.تیم فوتبال تراکتورسازى، 
یکى از نمایندگان موفق فوتبــال ایران در رقابت هاى 
لیگ قهرمانان آســیا، که خیلى خوش درخشید. براى 
باقى ماندن در کورس دیگر مدعیان در رقابتهاى لیگ 
برتر، با ساق هاى خسته بازیکنانش عازم مشهد شد، تا 
در برابر تیم سیاه جامگان بحران زده مصاف دهد . سیاه 
جامگان ،در قعر جدول وضعیت خوبى نداشت و براى 
فرار از ســقوط به گفته سرمربى شــان، باید این بازى 
سخت را برنده مى شدند که ازقضا در انتها به این مهم 
رسیدند . قرمز پوشان شهر تبریز ،در این مسابقه با گل 
دقیقه 33 محمد ایرانپوریان، از تیم میزبان پیش افتادند 
اما در وقت دوم به خاطر خستگى زیاد در لاك دفاعى فرو 
نشستند . اما شاگردان فرهاد کاظمى ،با بازى انتحارى 
که در دستور کار قرار دادند با گل هاى حسین زامهران 
و علیرضا نقى زاده در انتهاى زمان مسابقه پیروزى خود 
را جشن گرفتند تا از ســقوط به دسته پایین تر آسوده 

خاطر شوند .
  تقسیم امتیازات در فولادشهر 

دو تیم خــوب ذوب آهن و صبــا، که بــه نوعى براى 
سهمیه مســابقات لیگ قهرمانان آســیا دست وپا مى 
زدند در حالــى برابر هم قرار گرفتند کــه ذوبى ها نیز 
مانند تیم تراکتورســازى آثار خســتگى از مسابقات 
لیگ قهرمانان آســیا در چهره آنان کاملا مشهود بود و 
همین امر باعث شد که امتیازات در  فولادشهر تقسیم 

شود .

بخش بسیار زیادى 
از موفقیــت فعلى 
استقلال در لیگ برتر فوتبال ایران وحضور 
آنها در کورس قهرمانى لیگ مدیون عملکرد 
مهدى رحمتى کاپیتان آبى هاســت که تا 
به امروز بهترین دروازه بــان لیگ بوده وبا 
نمایشى تحسین برانگیز فرصت دوباره به 
پرویز مظلومى داده است. به هر حال رحمتى 
که به واســطه اختلاف با امیر قلعه نویى در 
سال گذشــته پیراهن پیکان را بر تن کرده 
بود در حالى این فصل به استقلال بازگشت 
که گفته مى شود او حتى در زمینه جذب و 
امضاى قرارداد بازیکنان هم نقش اول را ایفا 
مى کند و بسیارى از بازیکنان با نظر مثبت 
رحمتى جذب استقلال مى شوند. رحمتى 
انقدر براى استقلالى ها جایگاه مهمى دارد که 
حاضرند تحت هر شرایطى حرف او را بخرند و 
این موضوع باعث شده تا سید مهدى رحمتى 
از لحاظ شخصیتى نفر اول تیم استقلال باشد. 
رحمتى در بین هواداران تیمش هم آنقدر 
محبوب اســت که حتى با وجود خوردن 2 
گل بد در شهرآورد فوتبال تهران به واسطه 
چند نمایش خوب مــورد حمایت هواداران 
استقلال قرار مى گیرد و طبیعى است که در 
این شرایط هیچکدام از بازیکنان استقلال 
فرصت وارد شدن به قلمرو حکومتى او در 
باشگاه استقلال را پیدا نکنند.البته رحمتى 
در تیم ملى این جایگاه را نداردو اختلافات 

او با کارلوس کــى روش و البته جواد 
نکونام باعث شد تا کاپیتان استقلال 
از لیست تیم ملى خارج شود و حتى 
تلاش رسانه اى تیم استقلال هم باعث 
نشده تا رحمتى فرصت بازگشت به تیم 
ملى را پیدا کند. اما هر چقدر که عملکرد 
رحمتى در این فصل فوتبال ایران خوب 
بوده در مقابل مدافعان استقلال بسیار 

پراشتباه و ضعیف ظاهر شده اند و بدون شک 
اگر به جاى رحمتى دروازه بان دیگرى مثل 
وحید طالب لو پشت سر مدافعان پراشتباه 
اســتقلال قرار گرفته بود استقلال نه تنها 
رنگ فینال جام حذفى را نمى دید بلکه امروز 
در کورس مدعیان قهرمانى لیگ هم حضور 

نداشت.
  ریسک بزرگ مظلومى

بدون شک مهم ترین خبرى که در این چند 
روز گذشته از باشگاه استقلال به گوش رسید 
و ابهام بسیار زیادى هم به دنبال داشت مربوط 
به اخراج حنیف عمران زاده از این تیم بود 
که در نوع خودش بسیار عجیب بود. در این 
شرایط استقلال از لحاظ مهره آنقدر بازیکن 
در خط دفاعى در اختیار نــدارد که به این 
راحتى یکى از مدافعان اصلى تیمش را در 
این چند هفته در اختیار نداشــته باشد اما 
رمزگشایى از این اتفاق نشان مى دهد که 
موضوع اخراج عمران زاده فنى نیست و بنا بر 
تصمیم کاپیتان آبى ها انجام شده است. البته 

حنیف عمران زاده هم از لحاظ اخلاقى بازیکن 
پرحاشیه اى اســت و در این سال ها موارد 
بسیار زیادى را مى توان نام برد که حنیف در 
آن پرونده نقش اول را ایفا کرده است ولى به 
هر حال استقلال در روزهاى حساس لیگ به 
تمامى بازیکنانش احتیاج دارد و این مسئله 
آنقدر مهم بوده که مظلومى مدافع تیمش 
را کنار گذاشت. البته این موضوع در بازى با 
فولاد جواب مثبتى داشت و استقلال با 3 گل 
تیم اسکوچیچ را برد تا هیچکدام از هواداران 
استقلال یادشان نیاید که حنیف عمران زاده 
از تیم اخراج شده ولى داستان هم اتاقى هاى 
اســتقلالى پرونده اى را  باز کرده که حتى 
اظهار نظر مدیرعامل باشــگاه استقلال در 
مورد مصدومیت عمران زده هم مشکلى را 

حل نکرده است.
   دردسر هم اتاقى ها

انتشار عکسى از مهدى رحمتى پیش از بازى 
استقلال مقابل پرسپولیس که او را در حال 

استراحت در اتاقش نشان مى داد آن هم از 
جانب بازیکنى مثل حنیف عمران زاده باعث 
شد تا این دو بازیکن با یکدیگر دچار مشکل 
شوند. مدتى قبل و در بازى دوستانه استقلال 
با راه آهن حنیف عمران زاده مدافع با سابقه 9 
ساله این تیم با مهدى رحمتى درگیرى لفظى 
پیدا کرد و در همان وسط زمین بگو و مگو بالا 
گرفت.عمران زاده که توقع برخى حرف ها را 
از سوى رحمتى وسط زمین نداشت جواب 
پس داد و دوستانى که تا دیروز رفیق گرمابه 
و گلستان بودند و هم اتاقى هاى دیرین، دچار 
اختلاف شــدند. بقیه استقلالى ها رحمتى 
و عمران زاده را موقتا آشــتى دادند اما این 
دلگیرى همچنان براى عمــران زاده باقى 
ماند.نمونه این اتفاق چند بار دیگر با شدت 
بیشتر و کمتر وســط زمین یا در اتاق تکرار 
شد، تا اینکه در دربى به اوج رسید و دلخورى 
عمران زاده یک طرف، شکست سنگین از 
پرسپولیس طرف دیگر و البته فوت اولادى 

کار را به جایى رساند که عمران زاده پیش از 
به اردو رفتن استقلال براى بازى مقابل فولاد 
خوزستان به صورت شخصى از فرزاد مجیدى 
سرپرست استقلال خواست تا دیگر با رحمتى 
هم اتاق نباشد.این درخواست مدافع  استقلال 
در حالى که موجب تعجب همه شــده بود 
پس از ساعتى چنین پاسخى پیدا کرد: «اگر 
نمى خواهى با رحمتى هم اتاق باشى مى توانى 
بروى».عمران زاده که توقع چنین پاسخى را 
نداشت پاسخ داد:« پس مى روم» و البته رفت 
تا دلخورى ساده اى که مى توانست با وساطت 
پایان یابد، تبدیل به موضع گیرى باشــگاه 
شود و باشگاه اعلام کند: به دلیل بى انگیزگى 
عمران زاده کنار گذاشته شده است.به هر حال 
سابقه نشان داده که در این موارد بازیکنان با 
یک جعبه شــیرینى و یک دسته گل با تیم 
باز مى گردند ولى قدرت مهدى رحمتى در 
استقلال آنقدر زیاد هست که انتظار چنین 

اتفاقى را در باشگاه استقلال نداشته باشیم.

بحران دوباره در استقلال
تسویه حساب هم اتاقى ها عمران زاده را خانه نشین کرد

سعید واعظ 
گروه ورزش

مسعود افشارى
گروه ورزش
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نکونام باعث شد تا کاپیتان استقلال 
از لیست تیم ملى خارج شود و حتى 
تلاش رسانه اى تیم استقلال هم باعث 
نشده تا رحمتى فرصت بازگشت به تیم 
ملى را پیدا کند. اما هر چقدر که عملکرد 
رحمتى در این فصل فوتبال ایران خوب 
بوده در مقابل مدافعان استقلال بسیار 
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نظر به اینکــه نهمین دوره هیئت مدیره کانون وکلاى دادگســترى اصفهان 

در شرف انقضا اســت و با عنایت به ماده 3 آیین نامه لایحه قانونى استقلال 

کانون وکلاى دادگســترى مصــوب 1334 ناظر به مــاده 3 لایحه قانونى 

اســتقلال کانون وکلاى دادگســترى مصــوب 1333 و همچنیــن ماده 4 

قانون کیفیت اخذ پروانه وکالت دادگســترى مصــوب 1376 از کلیه وکلاى 

محترم دادگســترى که داراى پروانــه وکالت معتبر از این کانون هســتند 

دعوت مى شــود جهت شــرکت در انتخابات دهمیــن دوره هیئت مدیره 

کــه روز پنجشــنبه 1395/3/6 از ســاعت 8 صبح لغایت 4 بعــد از ظهر 

(بدون انقطاع) در محل کانون وکلاى دادگسترى واقع در اصفهان خیابان 22 

بهمن، مجموعه ادارى امیر کبیر، ســاختمان مرکزى کانون برگزار مى گردد

 حضور به هم رسانند. 
شرایط انتخاب کنندگان: 

1- حضور شخص راى دهنده با در دست داشتن اصل پروانه وکالت 

معتبر از این کانون 

2- محکومیت انتظامى درجه 4 و بالاتر نداشته باشد. 

3- در حال تعلیق از وکالت نباشد.  

آگهى انتخابات دهمین دوره انتخابات

 هیئت مدیره کانون وکلاى دادگسترى اصفهان 

رییس هیئت نظارت بر دهمین دوره انتخابات هیئت مدیره کانون 

وکلاى دادگسترى اصفهان  - فرهاد رستم شیرازى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت بازرگانى تیام صفه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 14537 و شناسه ملى 10260355332

هیئت مدیره شرکت 

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت بازرگانى تیام صفه (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آورد تا در جلسه مجمع 
عمومى عادى سالیانه که در ساعت 9 صبح مورخ 1395/02/18 در محل شرکت سرمایه گذارى پرشیا فلز اسپادانا به نشانى: 

اصفهان – بلوار دانشگاه – نبش خیابان توحید – پلاك 49 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1394/12/29
2- انتخاب بازرس یا بازرسان 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد. 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت آیین رایانه اصفهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 17044 و شناسه ملى 10260379700

هیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت آیین رایانه اصفهان (ســهامى خاص) دعوت به عمل مى آورد تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى سالیانه که در ســاعت 14 مورخ 1395/02/18 در محل شرکت ســرمایه گذارى پرشیا فلز اسپادانا 

به نشانى: اصفهان – بلوار دانشگاه – نبش خیابان توحید – پلاك 49 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1394/12/29
2- انتخاب بازرس یا بازرسان    3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار   4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  5- سایر مواردى که در 

صلاحیت مجمع باشد. 


